
Subsidieplafond Nadere regels subsidieverstrekking Leidschendam-Voorburg 

2019, Hoofdstuk 8 Collectieve woningaanpassingen, voor het jaar 2026 

Het college van burgemeester en wethouders van Leidschendam-Voorburg, 

  

gelet op artikel 8:5 van de “Nadere regels subsidieverstrekking Leidschendam-Voorburg 2019, Hoofdstuk 

8 Collectieve woningaanpassingen”, 

  

b e s l u i t: 

1. Op grond van artikel 8:5 lid 1 van de “Nadere regels subsidieverstrekking Leidschendam-Voorburg 

2019, Hoofdstuk 8 Collectieve woningaanpassingen” het subsidieplafond vast te stellen op € 

200.000 voor het verstrekken van subsidies voor collectieve woningaanpassingen voor het jaar 

2026. 

2. Het maximaal beschikbare subsidiebedrag wordt verdeeld als beschreven in artikel 8:5 van de 

“Nadere regels subsidieverstrekking Leidschendam-Voorburg 2019, Hoofdstuk 8 Collectieve wo- 

ningaanpassingen”. 

3. Het subsidieplafond voor het jaar 2026 de dag na bekendmaking in werking te laten treden. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 

Leidschendam-Voorburg van 2 december 2025. 

R.J. den Haan 

secretaris 

M.W. Vroom 

burgemeester 

Nr. 1038 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2026 nr. 1038 2 januari 2026 1 


